（8）负责组建评标委员会，与甲方共同研究确定评标委员会的人员组成。评标委员会中技术及经济专家由业主在监督部门的监督下从当地政府专家库（或者招标代理机构的专家库）中随机抽取。
　　（9）向中标人发出中标通知书，通知中标人与甲方签订合同。
　　(10) 整理招标、评标文件交甲方存档。
　　3、共同责任
　　共同遵守《中华人民共和国招标投标法》的相关规定；招标活动进行过程中和招标完成后，双方均有责任对对方的有关商业和技术秘密保密。
　　五、费用
　　1、甲乙双方各自承担招标过程中自己所发生的各项费用。
　　2、乙方直接向中标方收取招标代理服务费78000元（七万八千元人民币）。本合同签订后甲方在5日内向乙方支付合同总价40％的代理费用作为本项目招标的前期费用，待整个招标结束后，甲方再向乙方支付其余的全部代理费。
　　3、乙方按有关规定收取投标人的投标保证金（具体金额在招标文件中确定），并在招标完成后按有关规定负责退回给投标单位（不计利息）。
　　六、保密：
　　有关购买招标文件的潜在投标人名单，投标文件的审查、澄清、评估、比较，以及有关授予合同的意向，均不得透露给任一投标人或与上述工作无关的人员。
　　七、协议书生效及其它：
　　1．本代理协议一式陆份，甲方肆份、乙方贰份，经双方代表签字盖章后生效。